
Pārvietojamais statīvsSienas statīvs
Nostipriniet jūsu Prowise skārienekrānu pie 

sienas un ērti mainiet tā augstumu.

Ekrāns vienmēr ir nepieciešamajā augstumā un ērti 

pārvietojams. Izmantojiet NFC karti, lai automātiski novietotu 

ekrānu jūsu iestatītajā augstumā.

• Mainiet augstumu ar kājas palīdzību vai 

izmantojot Prowise Central

• NFC karte saglabā jūsu iestatījumus*

• Droši pārvietojams

• Mainiet augstumu ar kājas 

palīdzību vai izmantojot 

Prowise Central

• Automātiska bremžu sistēma

• NFC karte saglabā jūsu 

iestatījumus*

Prowise iPro statīvi 
Iesaista visus audzēkņus

Prowise iPro statīvi padara jūsu skārienekrānu pieejamu ikvienam. 

Iespēja mainīt statīva augstumu ar kājas palīdzību vai arī izmantojot 

Prowise Central, ļauj jums visu uzmanību pievērst ekrānam. Statīvi atbilst 

augstākajiem drošības standartiem un ir saņēmuši GS un CE sertifi kātus.

Statīvs ar maināmu slīpumu
Jūs varat mainīt ekrāna augstumu un slīpumu, kā arī to ērti pārvietot. 

Novietojot slīpi, ekrānu var izmantot arī kā skāriengaldu. Bērniem ir 

pieejams īpaši pielāgots statīvs (iPro Toddler Lift), kas ļauj to ērti izmantot 

arī augumā īsiem audzēkņiem un audzēkņiem ar īpašām vajadzībām.

• Sagāžams galda režīmā

• Droši pārvietojams

• Mainiet augstumu ar kājas palīdzību 

vai izmantojot Prowise Central

• Automātiska bremžu sistēma

• NFC karte saglabā jūsu 

iestatījumus*

Dokumentā iespējamas tipogrāfi jas un drukas kļūdas

5
YEAR
FULL

WARRANTY

*Būs pieejama nākamajās Prowise Central versijās.



www.prowise.com

Lietotājam draudzīgs
nfc Central liftstand kabel standby levensduurwielenanti-collision voetbediening

Mainiet statīva augstumu ar kājas palīdzību.

Izmantojiet Prowise Central, lai uzstādītu statīva iestatījumus.
nfc Central liftstand kabel standby levensduurwielenanti-collision voetbediening

 Pierakstieties izmantojot savu NFC karti un statīvs ātri ieņems jūsu iepriekš 

iestatīto pozīciju.

Optimāla drošība
nfc Central liftstand kabel standby levensduurwielenanti-collision voetbediening

Sensori ļauj noteikt šķēršļus un tiklīdz statīvs, mainot savu pozīciju, sajūt 

pretestību, tas apstājas. 
nfc Central liftstand kabel standby levensduurwielenanti-collision voetbediening

 Unikālie dubultās drošības riteņi ir aprīkoti ar automātisku bremžu sistēmu, 

nodrošinot, ka statīvu var pārvietot tikai tā zemākajā stāvoklī.

Izturīgs

nfc Central liftstand kabel standby levensduurwielenanti-collision voetbediening

Gaidīšanas režīmā statīvs patērē tikai 0.1 kWh.
nfc Central liftstand kabel standby levensduurwielenanti-collision voetbediening

Statīva ilgmūžība tiek nodrošināta ar atbilstošu materiālu izmantošanu. 

Ražotāja garantija – 5 gadi.

Prowise iPro tastatūras plaukts
Viss ir ērti pieejams

Veidots tā, lai tajā ērti ievietotu tastatūru, peli, tālvadības pulti un 

rakstāmrīku.

Praktisks
nfc Central liftstand kabel standby levensduurwielenanti-collision voetbediening

Pat visīsākajiem audzēkņiem ir ērti strādāt, jo statīvs ļauj novietot ekrānu ļoti zemu. 

Augstākajā statīva pozīcijā, ekrāns būs visiem labi saredzams pat lielās telpās.
nfc Central liftstand kabel standby levensduurwielenanti-collision voetbediening

Barošana gan ekrānam, gan statīvam tiek nodrošināta ar vienu vadu.

Vairāk informācijas


